
Per: Komunen e Prishtines 

        Drejtoratin e Urbanizmit 

 

Nga: Shyqri Dumani, lagja Kalabria, rruga Hasi nr. 18 

 

Lenda: Kerkese per ndalimin e dhenjes se Lejes ndertimore, per ndertime te     

            larta, lagja Kalabria, rruga Hasi, parcelat nr.7639-13 dhe 7639-15,  

            pronar EKREM MUQOLLI-SALIH MUQOLLI 

            Gjithashtu edhe rruga Hasi, me “pronar” MUHARREM HUNDOZI   

            eshte ne Kontest Gjugjesor,   

             

 

Date: 15.01.2025 

  

 

                                          K   E   R   K   E   S   E 

 

     Sipas Njohtimit Publik te Drejtoratit te Urbanizmit, date14.01.2015 ,Ju 

njohtojme se placi nr. 7639-13 dhe 7639-15 , rruga Hasi –Kalabri-Prishtine, 

pronar Salih Muqolli –Ekrem Muqolli , eshte ne KONTEST GJYGJESOR , 

sipas padise ne GJYKATEN THEMELORE PRISHTINE, te dates 

14.12.2021 (shih kerkesen  Drejtoratit te Urbanizmit, e dates 22.05.2023, nr. 

05-070/01-128949/23) prandaj luteni qe te  mos leshoni LEJE PER 

NDERTIME TE LARTA. 

     Gjithashtu ju njohtojme se edhe rruga Hasi , eshte ne Kontest Gjugjesor, 

ne GJYKATEN THEMELORE  me date 23.05.2024, shih dokumentin. Ne 

kete rruge aderojne shtepite , gjegjesisht parcelat , sipas Fletes Katastrale nr. 

7639/4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, dhe 15. Prandaj luteni qe te  mos 

leshoni LEJE PER NDERTIME TE LARTA. 

      Gjithashtu, ofertuesit , ne menyre selektive i kane diskriminu pronaret e 

parcelave. 

 

Me respekt                                                 Mr.sc. Shyqri Dumani prof. 

                                                                   Kryetar i Shtepiak Keshillit                    

                                                                     Anetar I KLSP Kalabria    

                                                                   ______________________                                        

Email : shyqri.dumani@hotmail.com  

             Shyqri.dumani@gmail.com                                                                                                                                                

Tel. 044-192-784 

                                                                                     


